
お客様へお知らせ

　平素より、フタバ図書TSUTAYA GIGA呉駅レクレ店をご利用

いただきまして誠にありがとうございます。

 この度、レンタルコーナーで取り扱いしております
CDレンタルとコミックレンタルを
終了いたします。

お客様におかれましては、急遽のご案内となり、誠に申し訳

ございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

その他のレンタル、物販コーナーは引き続き
営業しております。

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお問い合わせ下さいませ。

最終貸出日以降は返却の受付のみになります。

CDレンタル、コミックレンタル最終貸出日

2022年1月23日（日）

TSUTAYA GIGA呉駅レクレ店


